

## **Protokół Nr XXXV/2014**

**z obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Brochowie z dnia 10 kwietnia 2014r która odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brochowie w godzinach 10<sup>00</sup>-11<sup>45</sup> pod przewodnictwem Piotra Szymańskiego -Przewodniczącego Rady Gminy Brochów**  
Na ogólną ilość 15 radnych w Sesji udział wzięło 15

### **Osoby zaproszone na Sesję Rady Gminy**

**Wójt Gminy** – Andrzej Fijołek

**Sekretarz Gminy** – Bogdan Dobrzyński

**Skarbnik Gminy** – Grażyna Makowiecka –Kalota

### **Porządek Obrad:**

1. Otwarcie obrad
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zobowiązanie Wójta Gminy do zapewnienia środków finansowych jednostkom OSP z gminy Brochów dotyczące realizacji projektów w ramach programu „LEADER”
4. Zatwierdzenie uchwały :
  - Zmiany w budżecie gminy na 2014r
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy.

### **Ad.pkt.1-2**

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Szymański Piotr , powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

### **Ad.pkt.3**

Wójt Gminy stwierdził, że od ostatniej Sesji nic się nie zmieniło powiedziałem, że zostanie podjęty kredyt. Część straży korzystających z programu LADER to w większości kupowanie krzeseł a z zakupem krzeseł nie ma problemu. Będzie podjęty kredyt w wysokości 36 763 zł jako udział własny straży. Straże podpisały umowy nie myśląc skąd wezmą pieniądze. Po świętach miała być sesja i podjęta uchwała w tej sprawie. Są ważniejsze zobowiązania finansowe jak kanalizacja czy budowa stacji uzdatniania wody. W ostatnich dniach nie było księgowej.

Przewodniczący Rady – wniosek wpłynął od Radnych od 15 miesięcy pilotujemy ta sprawę i o niej mówimy To Pan zapewniał ,że straże mogą liczyć na pomoc z gminy. Nikt nie chce kłótni chcemy zrealizować tve wnioski wspólnie. Chcemy by środki finansowe były na koncie jak najszybciej bo ta sprawa była planowana , a Pan pyta skąd straże wezmą środki. Dzisiejsza Sesja jest po to by była podjęta uchwała w tej sprawie i straże mogły zmieścić się w realizacji wniosków.

### **Ad.pkt.4**

Rada Gminy zatwierdziła uchwałę:

**Uchwała Nr XXXV/207/2014** w sprawie zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Brochów Nr XXXIII/191/2013 - radni zatwierdzili uchwałę jednogłośnie.

#### **Ad.pkt.5**

Przygoda A- dlaczego w tym kierunku nic się nie działo. Wcześniej nikt nie wiedział skąd wziąć pieniądze Powinniśmy współpracować a trwa to już od 15 m-cy .należy zadbać o społeczeństwo i je wspierać.

Wójt Gminy -Nie mówmy tylko o pieniądzach ,które na wszystko są potrzebne  
Strażak Wieczorek W – bez tych pieniędzy na koncie nikt z nami nie chce rozmawiać musimy wpłacić zaliczki.

Wójt Gminy –rozmawiałem z dyr. Banku , który zapewnił mnie ,że pieniądze dostanę więc nie widzę problemu

Szymański P- mamy miesiąc czasu na złożenie wniosku o płatności to krótki termin  
Przygoda A- Plac zabaw jest zrobiony bez głowy, sala gimnastyczna , remiza, budynek w Tułowicach, my wszyscy odpowiadamy za to. Trzeba odpowiadać za to co się odebrało.

Wójt Gminy –Będę się cieszył jeżeli się to wszystko uda.

Grzegorzowski M – my mamy wszystko załatwione, ale żadna firma nie chce z nami rozmawiać bo nie posiadamy wkładu własnego i konta bankowe są puste.

#### **Ad.pkt.6**

Na tym zamknięto obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.